栃ト協発第 173 号

令和6年3月14日

会 員 各 位

一般社団法人栃木県トラック協会

会  長  石 塚  安 民

（公印省略）

一部帳票類の価格改定のお知らせ

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営等に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、栃木県トラック協会で販売する帳票類の仕入れ価格の高騰に伴い、令和6年4月1日より販売価格を

一部改定する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。（仕入れ価格が高騰した商品のみ、販売価格を改定

させていただきます。）会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を頂きますようお

願い申し上げます。

【取扱い各種帳票類一覧 価格表（令和6年4月1日～）】 ※表示価格は税込価格です

NO 品 名 単位 価格 NO 品 名 単位 価格

1 運転日報(基本タイプ) 1冊 220 15 運行整備管理者選任届 1組 210

2 運転日報(応用タイプ) 1冊 390 16
運行管理規程（R6.3 頃改定予定）

入荷次第 HP にてお知らせします（5 月頃）
1冊 320

3 乗務日報 1冊 380 17 整備管理規程（R5.11改定） 1冊 320

4 日常点検表(１日用) 1冊 180 18 乗務員教育記録簿 1冊 500

５ 日常点検表(１年用) 1冊 410 19 事業報告書 1冊 130

６ 点検整備記録簿（3年用） 1冊 330 20 事故記録簿 1冊 750

7
点検整備記録簿（2年用）

（整備工場用控えを含む）
1冊 330 21 重大事故報告書 1組 340

８ 点呼記録表(15名用) 1冊 440 22 標準貨物運送約款 1枚 210

9 点呼記録表(30名用) 1冊 720 23 一般貨物貸切運賃料金 1枚 210

10 点呼記録表(12名用) 1冊 490 24 引越運送約款 1枚 210

11 点呼記録表(25名用) 1冊 820 25 一般貨物引越運賃料金 1枚 210

12 運行指示書 1冊 660 26 標準貨物利用運送約款 1枚 210

13 運転者台帳 1冊 750 27 ＥＴＣカード使用日報 1冊 360

14 運転者台帳(バラ) 1枚 20 28 運送受託簿 1冊 380

※価格改定商品について（上表の太枠内）
   3／３１まで  ４／１から

・ 日常点検表（１日用） ＠１７０円 ⇒ ＠１８０円

・ 日常点検表（１年用） ＠３６０円 ⇒ ＠４１０円

・ 点検記録表（１５名用）＠４１０円 ⇒ ＠４４０円

・ 点検記録表（３０名用）＠６２０円 ⇒ ＠７２０円

【販売方法】

①(一社)栃木県トラック協会 本館1階事務所 窓口にて販売（宇都宮市八千代1－5－12）

  ※在庫数に限りがありますので、一度に同種20冊以上購入する場合は事前にご連絡ください。

②通販

 別紙、注文書を記入し、栃ト協へ FAX⇒商品と請求書を同封し郵送（着払い）⇒代金のお振り込み

 ※商品は着払いにて郵送いたします。よって、送料は注文者様にてご負担いただきます。

 ※納期は在庫状況により変動しますが、注文日より概ね 1週間程度となります。

【お問い合わせ】栃木県トラック協会 業務部 TEL：028-658-2515  FAX：028-658-6929

R6.4.1 に価格改定する商品

は 4種類のみとなります。

その他商品の価格変更はご

ざいません。

【別紙】
（一社）栃木県トラック協会 業務部 行

TEL：028-658-2515 FAX：028-658-6929

メール：gyoumubu@truppy.com

帳票類注文書

          【取扱い各種帳票類一覧 R6.4.1～】  ※表示価格は税込価格です。

NO 品 名 単位 価格 注文数 NO 品 名 単位 価格 注文数

1 運転日報(基本タイプ) 100 枚/冊 220   冊 15 運行整備管理者選任届 2枚/組 210 組

2 運転日報(応用タイプ) 100 枚/冊 390   冊 16 運行管理規程(R6.  3 改定予定)  1冊 320   冊

3 乗務日報 100 枚/冊 380   冊 17 整備管理規程(R5.11 改定) 1冊 320   冊

4 日常点検表(１日用) 100 枚/冊 180   冊 18 乗務員教育記録簿 50枚/冊 500   冊

５ 日常点検表(１年用) 1 年分/冊 410   冊 19 事業報告書 6枚/組 130
組

６ 点検整備記録簿(3年用)
２枚複写

/3年用
330   冊 20 事故記録簿 50枚/冊 750

  冊

7
点検整備記録簿(2年用)
（整備工場用控えを含む）

3枚複写

/2年用
330   冊 21 重大事故報告書 4 枚 複 写 /組 340

組

８ 点呼記録表(15名用) 100 枚/冊 440   冊 22 標準貨物運送約款 1枚 210
枚

9 点呼記録表(30名用) 100 枚/冊 720   冊 23 一般貨物貸切運賃料金 1枚 210
枚

10 点呼記録表(12名用) 100 枚/冊 490   冊 24 引越運送約款 1枚 210 枚

11 点呼記録表(25名用) 100 枚/冊 820   冊 25 一般貨物引越運賃料金 1枚 210 枚

12 運行指示書
2枚複写

30組/冊
660   冊 26 標準貨物利用運送約款 1枚 210 枚

13 運転者台帳 50枚/冊 750   冊 27 ＥＴＣカード使用日報 50枚/冊 360   冊

14 運転者台帳(バラ) 1枚 20 枚 28 運送受託簿 100 枚/冊 380   冊

【注 意】

※商品は着払いにてお送り致します。よって、送料はご購入者様にてご負担いただきます。

※納期は在庫状況により変動しますが、注文日より概ね 1週間程度となります。

発注日    月    日 上記    種類発注します。

会社名

住所(〒   -    )

電 話 番 号 (          )       －

担当者名
ＦＡＸ番号 (          )        －

mailto:gyoumubu@truppy.com